
UCHWAŁA NR XXVI/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2025 roku, z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
pn.: "Budowa drogi gminnej przy ulicy Mikołaja Kopernika w Dukli - etap I", na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2025 roku, z przeznaczeniem na realizację 
inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej przy ulicy Mikołaja Kopernika w Dukli - etap I”, na 2026 rok, 
w kwocie 1.883.863,63 zł. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2026 będą środki finansowe przyznane w promesie Nr 
Edycja8/2023/6787/PolskiLad z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
w kwocie 1 883 863,63 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041D9E8C-118D-4EB8-A2DC-79654F294179. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/107/25 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


